АДМИНИСТРАЦИЯ
АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

От  15.12.2014 г. 									№53

О внесении изменений в Постановление администрации
Аржановского сельского поселения от 28.09.2010 года №54А
«О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ»

        В связи с происшедшими кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года №281 «О КОМИССИЯХ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХСЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ», руководствуясь Уставом постановляю:

1. Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Аржановского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов. (Приложение №1).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Аржановского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Волгоградской области						      В. Ф. Гурина

Приложение №1
К Постановлению главы администрации
Аржановского сельского поселения
От 15.12.2014г. N53

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Аржановского сельского поселения
 и урегулированию конфликта интересов

1. Председатель комиссии  - Давыдов Юрий Викторович – заместитель председателя Думы Аржановского сельского поселения.
2. Зам. председателя комиссии – Петрова Т.В. – депутат Думы Аржановского сельского поселения.

3. Секретарь комиссии – Загоруйко Л.Д. – ведущий специалист администрации Аржановского сельского поселения.

Члены комиссии:
4. Хомутова Е.В. – специалист 1 категории администрации Аржановского сельского поселения.
5. Добровольская Л.А. – председатель ТОС «Зотовское».
6. Седова О.В. - депутат Думы Аржановского сельского поселения.
7. Денисова Т.В. - депутат Думы Аржановского сельского поселения.